2024年 10月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 中川   晃成

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

リニューアルオープン（酒ト和食 ほっこり ルーセントタワー店 別邸）に関するお知らせ

当社は、「くぐる ルーセントタワー店」（名古屋市西区）を改装し、2024 年 10 月 28 日（月）

に「酒ト和食 ほっこり ルーセントタワー店 別邸」としてリニューアルオープンいたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。

               記

１．店 舗 名

「酒ト和食 ほっこり ルーセントタワー店 別邸」

【営 業 時 間】  【月〜金】 17:00〜23:00

【土】   11:30〜14:00,17:00〜23:00

【日/祝】  11:30〜14:00,17:00〜22:00

【坪   数】  約 56 坪

【席   数】  60 名

【特 徴】   京都の食文化を受け継いできた“八代目儀兵衛米”を使用し、土鍋で炊き上げ

る「名物 鯛めし」、市場から仕入れる新鮮な魚介のお造り、季節野菜を用いた

数々のおばんざい、瀬戶山麓牛のすき焼を上質な個室でご堪能ください。

２．所 在 地    名古屋市西区牛島町 6-1 名古屋ルーセントタワー２F

３．オープン予定日

  2024 年 10 月 28 日（月曜日）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス 管理本部

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上